1

平成 17 年５月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社シーティーエス

代表者名  代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先  取締役管理部長 安藤恭治

（TEL．0268  － 26 － 3700 ）

平成 17 年３月期の配当額予想の修正について

 平成 16 年 11 月 10 日付当社「平成 17 年３月期中間決算短信（非連結）」にて発表いたしました平成

17 年３月期の配当額予想を下記のとおり修正いたします。

記

配当額予想の修正の理由

当社は業績連動型の配当政策を採用しておりますので、平成 17 年３月期決算の結果に基づき、次

のとおり配当額予想を修正いたします。

なお、平成 17 年６月 24 日開催予定の第 15 期定時株主総会でのご承認を経て実施することといた

します。

平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日 ～ 平成 17 年３月 31 日）

１株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前 回 発 表 予 想               ― ５,８００円 ５,８００円

今 回 修 正 予 想               ― ６,９００円 ６,９００円

（ご参考）
前期実績（平成 16 年３月期）

  ― ８,０００円 ８,０００円

以  上